EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 005/2022.

NOTIFICA RECURSOS RECEBIDOS
DO GOVERNO FEDERAL.

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais e em cumprimento ao disposto no art. 2º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997 e Decreto

Municipal nº 300, de 03 de Abril de 2020, notifica os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores e as

entidades empresariais com sede neste município de Santa Maria de Jetiba, da liberação de recurso

financeiro provenientes do Governo Federal, a seguir especificados:

ÓRGÃO
PROVENIENTE

DATA DO
CRÉDITO

PROGRAMA E/OU AÇÃO A QUE SE
DESTINA

VALOR

Ministério da

Saúde - FUNASA
25/10/2022

Melhorias Sanitárias Domiciliares - Convênio

839010/2016
R$ 97.146,10

OBS: Os recursos federais recebidos estão disponíveis para consulta no endereço:

http://www.pmsmj.es.gov.br/portal/convenios-2/

http://santamariadejetiba-es.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=80

Santa Maria de Jetiba - ES, 07 de Dezembro de 2022.

HILARIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

http://www.pmsmj.es.gov.br/portal/convenios-2/
http://santamariadejetiba-es.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=80

	HILARIO ROEPKE
	 Prefeito Municipal